

PHILIPS

Golarka elektryczna do golenia na sucho i na mokro

Golarka Seria S9000 Prestige

Bardzo dokładne golenie tuż przy skórze

Ostrza NanoTech Dual Precision

Powłoka ochronna Hydro SkinGlide

System zawieszenia Ultraflex



SP9883/35



Bardzo dokładne, a zarazem delikatne golenie
Nasza najbardziej dokładna golarka, nawet w przypadku 7-dniowego zarostu

Ciesz się niezwykle płynnym i dokładnym goleniem — nawet na 7-dniowym zarostie — dzięki golarkie Philips S9000 Prestige. Dzięki technologii SkinIQ golarka wykrywa i dostosowuje się do Twoich potrzeb, zawsze zapewniając najlepsze efekty golenia.

Technologia SkinIQ

- O 50% gładszy*** poślizg dzięki powłoce ochronnej Hydro SkinGlide
- Znakomita wydajność i szybkość dzięki cyfrowemu silnikowi obrotowemu

Golenie klasy premium

- Trwałość: 7-letni okres eksploatacji silnika oraz akumulatora
- Wygodne ładowanie bezprzewodowe
- Dokładne czyszczenie w minutę dzięki stacji czyszczącej Quick Cleaning Pod
- Dostosuj golenie dzięki ustawieniom Personal Comfort
- Wygodne golenie na sucho lub odświeżające golenie na mokro
- Nakładany trymer do brody z 5 ustawieniami długości
- Cyfrowy wyświetlacz z intuicyjnymi ikonami zapewnia wygodną i łatwą obsługę
- Stworzone z myślą o Tobie i planecie
- Nakładany trymer do usuwania włosów w nosie i uszach
- 60 minut pracy na zasilaniu akumulatorowym po pełnym naładowaniu

Rozwiązanie zapewniające najdokładniejsze golenie

Zalety

System Lift & Cut



Nasz opatentowany, wyjątkowy system golenia rotacyjnego Lift & Cut najpierw unosi delikatnie włosy u nasady, a następnie precyzyjnie przycina bardzo blisko skóry (do 0,00 mm), jednocześnie jej nie dotykając. Absolutna precyzja gwarantująca gładką skórę aż do wieczora*.

Ostrza NanoTech Dual Precision



Golarki rotacyjne firmy Philips są stworzone do przycinania włosów naturalnie rosnących w różnych kierunkach, co umożliwiają obrotowe ostrza 360° tnące w każdym kierunku. Ostrza NanoTech Dual Precision wykonują do 165 000 cięć na minutę, tnąc do 25% więcej włosów na jedno pociągnięcie**.

System zawieszenia Ultraflex



System zawieszenia Ultraflex oraz w pełni elastyczne głowice całkowicie dostosowują się do wszystkich konturów twarzy, pozwalając usunąć nawet najbardziej odporne owłosienie na szyi. Rezultat? Doskonale gładka skóra i pełen komfort podczas golenia.

Powłoka ochronna Hydro SkinGlide



Nasza najlepsza powłoka ochronna znajduje się pomiędzy głowicami golarki i skórą. Zbudowana z aż 500 000 mikrokoralików o właściwościach hydrofilowych na centymetr kwadratowy usprawnia poślizg nawet o 50%***, zapewniając maksymalny komfort.

7 lat pracy silnika i akumulatora



Silnik i akumulator golarki stworzono z myślą o trwałości. Siedmioletni okres eksploatacji silnika i akumulatora zapewnia długoletnią wysoką wydajność golenia. Samoostrzące się ostrza zachowują ostrość porównywalną z pierwszym dniem użytkowania przez dwa lata.

Czujnik Power Adapt



Golarka elektryczna została wyposażona w inteligentny czujnik zarostu, który sprawdza gęstość zarostu 500 razy na sekundę. Czujnik Power Adapt automatycznie dostosowuje moc cięcia, zapewniając łatwe, a zarazem delikatne golenie.

Cyfrowy silnik obrotowy



Znakomita szybkość obrotowa zapewnia znakomitą wydajność. Nasz najbardziej zaawansowany cyfrowy silnik obrotowy gwarantuje dokładne golenie niezależnie od kształtu twarzy lub gęstości włosów.

Ustawienia Personal Comfort



Ustawienia Personal Comfort umożliwiają wybór prędkości golenia: niskiej, średniej lub wysokiej. Dostosuj parametry golenia do swojej skóry i preferencji.

Stacja czyszcząca Quick Clean Pod bez kabli



Wydajna saszetka do golenia dokładnie czyści i smaruje golarkę w 1 minutę, zapewniając długotrwałą wydajność. Saszetka jest 10 razy bardziej skuteczna niż woda****. To najmniejsza na świecie saszetka do czyszczenia, którą można bez problemu przechowywać w dowolnym miejscu.

Dane techniczne

Akcesoria

Etui: Wysokiej jakości etui

SmartClick: Trymer do przycinania włosów w nosie, Golarka do brody

Stacja czyszcząca Quick Clean Pod: Tak, W zestawie 1 wkład

Moc

Typ baterii/akumulatora: Litowo-jonowy

Czas pracy: 60 minut

Ładowanie: Mata ładująca Qi, Pełne

naładowanie w 3 godziny, Szybkie ładowanie w ciągu 18 minut

Konstrukcja

Kolor: Złoty szampański

Wykończenie: Ponadczasowa elegancja

Rączka: Ergonomiczny uchwyt ułatwiający trzymanie

Serwis

2 lata gwarancji

Wymienna głowica: Wymieniaj co 2 lata na głowicę SH91

Efektywność golenia

Dopasowująca się do kształtu ciała: System zawieszenia Ultraflex

System golenia: Ostrza NanoTech Dual Precision, Powłoka ochronna Hydro SkinGlide

Technologia SkinIQ: Cyfrowy silnik obrotowy, Czujnik Power Adapt, Ustawienia Personal Comfort

Łatwość użytkowania

Czyszczenie: Saszetka Quick Clean Pod bez kabli, Otwieranie jednym dotknięciem, Możliwość mycia pod bieżącą wodą

Na mokro i na sucho: Możliwość używania na mokro i na sucho

Wyświetlacz: Procentowy (%) wskaźnik poziomu naładowania

Trwałość

Okres eksploatacji silnika i akumulatora: 7 lat

